

Nikolaj T. Mortensen Holding ApS
Vorregårdsparken 81, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 31 37 38 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Nikolaj T. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaj T. Mortensen Holding ApS Vorregårdsparken 81, Ugelbølle 8410 Rønde
	Telefon: 20887601
	CVR-nr.: 31 37 38 59
	Stiftet: 10. april 2008
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Nikolaj T. Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Dattervirksomheder	Tømrermester Nikolaj T. Mortensen ApS, Rønde Nikolaj T. Mortensen Ejendomme ApS, Rønde
Kapitalinteresse	LTM Arkitekt- og Byggefirma ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i CVR-nr- 29 41 36 65 Tømrermester Nikolaj T. Mortensen ApS og andre værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-311.794	-12.790
Indtægt af kapitalinteresse	499.891	-180.373
1 Andre finansielle indtægter	12.145	14.346
Øvrige finansielle omkostninger	-1.712	-4.465
Resultat før skat	192.280	-189.532
Skat af årets resultat	-1.215	-1.718
Årets resultat	191.065	-191.250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-154.574
Udbytte for regnskabsåret	115.000	115.000
Overføres til overført resultat	76.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.676
Disponeret i alt	191.065	-191.250

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	287.431
Kapitalinteresse		384.891	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>424.891</u>	<u>287.431</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>424.891</u>	<u>287.431</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		603.221	688.601
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		892	892
Tilgodehavende selskabsskat		6.041	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	76.039
Tilgodehavender i alt		<u>610.154</u>	<u>765.532</u>
Likvide beholdninger		<u>61.941</u>	<u>29.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>672.095</u>	<u>795.146</u>
Aktiver i alt		<u>1.096.986</u>	<u>1.082.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	849.889	773.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	115.000
Egenkapital i alt	<u>1.089.889</u>	<u>1.013.824</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	57.204
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.256	1.718
Anden gæld	841	4.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.097</u>	<u>68.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.097</u>	<u>68.753</u>
Passiver i alt	<u>1.096.986</u>	<u>1.082.577</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	154.574	925.500	150.000	1.355.074
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-154.574	-151.676	115.000	-191.250
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	773.824	115.000	1.013.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	0	76.065	115.000	191.065
	125.000	0	849.889	115.000	1.089.889

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.145	14.346
	12.145	14.346

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 145 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
